

ECUASINCERIDAD S.A.

Septiembre 11 del 2010

Señora Martha Evelinne Nowak Assemany Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta Universal de Accionistas de la compañía ECUASINCERIDAD S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el plazo de cinco años, en reemplazo de la señora Leonela Patricia Vera Murillo.

En el ejercicio de su cargo, a usted le corresponderá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual, además de las otras atribuciones que constan en el Estatuto Social de la compañía.

ECUASINCERIDAD S.A. la misma que se constituyo mediante Escritura Pública otorgada el 2 de junio del 2009 ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, e Inscrita en el Registro Mercantil el 19 de junio del 2.009, de fojas 60.184 a 60.202, número 11.494 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 27.237 del Repertorio, Aumento su capital mediante Escritura Pública otorgada el 27 de enero del 2010 ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil el 18 de Agosto del 2010, de fojas 87.292 a 87.309, numero 15.728 del Registro Mercantil y anotada bajo el numero 40.612 del Repertorio.

Atentamente,

OSCAR GABRIEL MURILLO VASQUEZ

Secretario ad-hoc

RAZÓN: Acepto desempañar el cargo de GERENTE GENERAL de la declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, Septiembre

MARTHA EVELINNE NOWAK ASSEMANY

C.C. No. 0908965353 ECUATORIANA LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dieciocho de Octubre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ECUASINCERIDAD S.A., a favor de MARTHA EVELINNE NOWAK ASSEMANY, a foja 111.053, Registro Mercantil número 19.887.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 49.158, del Registro Mercantil del 2010, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 52359











AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

LO CERTIFICO. ES CONFORME AL DOCUMENTO QUE ME HA SIDO EXHIBIDO

- 4 NOV 2010

GUAYAQUIL

Dr Radalfa Dérez Dimentel
NOTARIO PUBLICO DECIMO SEXIO
DEL CANTON GUAYAQUII

